СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
32-й сессии
16.11.2022                                                                                                    № 116
                                                          д. Байкал

О рассмотрении отчета об исполнении бюджета Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
за девять месяцев 2022 года

     Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Байкальского сельсовета за девять месяцев 2022 года  и в соответствии со статьей 264.2  Бюджетного  кодекса  Российской Федерации
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области   РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Байкальского
сельсовета за девять месяцев 2022  года по доходам в сумме 7 459 835,36 руб.;  по расходам в сумме 7 131 415,97 руб.
1. Принять к сведению информацию о численности муниципальных
служащих администрации Байкальского сельсовета и работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с.Байкал с указанием фактических затрат на их содержание согласно приложению.
      3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета»  и разместить на сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                      Глава Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                                  Болотнинского района
Болотнинского района                                      Новосибирской области
Новосибирской области
[bookmark: _GoBack]____________ В.И.Саунин                                ___________ В.Ф.Козловский

            Приложение
к решению Совета депутатов
Байкальского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области
от 16.11.2022 № 116

СВЕДЕНИЯ
о численности муниципальных служащих администрации Байкальского сельсовета и работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговое объединение» с.Байкал и о фактических затратах на их содержание за девять месяцев 2022 года

	фактическая численность муниципальных служащих(чел.)
	оплата труда муниципальных служащих (тыс.руб.)

	3 (три)
	913,4

	фактическая численность работников муниципального казенного учреждения культуры (чел.)
	оплата труда работников муниципального казенного учреждения культуры (тыс.руб.)

	6 (шесть)
	1551,2